
Visp - Riedertal

Final - 05.02.2017

F.S.V.T.

W.S.S.V.

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'725 1'725 1'718 1'737 6'905

1. Brig - BRIGLINA 1 1'498
Burgener Thomas 96 95 91 98 380
Locher-Henzen Nadine 98 92 92 93 375
Schnyder Lucil 97 94 89 93 373
Gasser André 93 95 91 91 370

2. Visp-Eyholz 1'476
Jeitziner Manuel 99 95 93 94 381
Stoffel Enrico 91 95 94 94 374
Jeitziner Fernando 86 95 92 92 365
Ebener Pius 89 87 90 90 356

3. Brig - BRIGLINA 2 1'429
Zurbriggen Lothar 94 91 97 89 371
Ritz Beat 86 86 86 95 353
Schaller Jonas 87 89 86 91 353
Schwery Alain 92 85 89 86 352

4. La Villageoise/St-Léonard 1'391
Güntert Marc 99 99 97 98 393
Dayer Diane 93 94 94 93 374
Regazzoni Matteo 83 85 89 91 348
Staub Roseline 64 78 65 69 276

5. Orsières - L'Eclair 1 1'111
Martinal Michaël 96 93 96 96 381
Pilloud Léonard 92 88 97 91 368
Voutaz Nathalie 90 89 90 93 362

16-17Final
Elite



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Elite - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Güntert Marc 99 99 97 98 393
2 Martinal Michaël 96 93 96 96 381
3 Jeitziner Manuel 99 95 93 94 381
4 Burgener Thomas 96 95 91 98 380
5 Locher-Henzen Nadine 98 92 92 93 375
6 Stoffel Enrico 91 95 94 94 374
7 Dayer Diane 93 94 94 93 374
8 Schnyder Lucil 97 94 89 93 373
9 Zurbriggen Lothar 94 91 97 89 371

10 Gasser André 93 95 91 91 370
11 Pilloud Léonard 92 88 97 91 368
12 Jeitziner Fernando 86 95 92 92 365
13 Voutaz Nathalie 90 89 90 93 362
14 Ebener Pius 89 87 90 90 356
15 Ritz Beat 86 86 86 95 353
16 Schaller Jonas 87 89 86 91 353
17 Schwery Alain 92 85 89 86 352
18 Regazzoni Matteo 83 85 89 91 348
19 Staub Roseline 64 78 65 69 276

16-17



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
791 780 787 802 3'160

1. La Villageoise/St-Léonard 1'088
Righini Cyrielle 96 95 97 91 379
Chollet Henry 89 90 92 87 358
Studer Christopher 90 86 82 93 351

2. Brig - BRIGLINA 1'084
Brunner Cyril 96 92 94 98 380
Fux Joy 89 90 91 85 355
Fux Jenny 92 85 84 88 349

3. Orsières - L'Eclair 1 988
Voutaz Inès 86 86 89 88 349
Rosier Bruno 81 85 86 91 343
Cretton Thomas 72 71 72 81 296

16-17Junior - Junioren
Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Junior - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Brunner Cyril 96 92 94 98 380
2 Righini Cyrielle 96 95 97 91 379
3 Chollet Henry 89 90 92 87 358
4 Fux Joy 89 90 91 85 355
5 Studer Christopher 90 86 82 93 351
6 Voutaz Inès 86 86 89 88 349
7 Fux Jenny 92 85 84 88 349
8 Rosier Bruno 81 85 86 91 343
9 Cretton Thomas 72 71 72 81 296

16-17


